Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района

второго созыва
РЕШЕНИЕ

от 17 мая 2011 г. № 160
Анализ общественно - опасных

деяний , совершенных несовершеннолетними
Лужского  муниципального района в 2010г.
        Заслушав, главного специалиста  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Лужского муниципального района, Волкову Л. А.  о результатах проведенного анализа общественно - опасных деяний, совершенных несовершеннолетними Лужского  муниципального района в 2010г., в целях предупреждения безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних, выявления законных представителей, не исполняющих свои обязанности совет депутатов Лужского муниципального района  РЕШИЛ:

1.  Принять информацию по результатам проведенного анализа общественно-опасных деяний, совершенных несовершеннолетними Лужского  муниципального района в 2010г.,  к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Лужского муниципального района,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                                                                  С.Э. Самородов